

2024 年度云南农垦东风农场有限责任公司天然橡胶生产能力建设项目——胶园生产道路工程中标候选人公示

2024 年度云南农垦东风农场有限责任公司天然橡胶生产能力建设项目——胶园生产道路工程已完成评标工作，现将中标候选人公示如下：

一、中标候选人排序、名称、投标报价，对工程质量要求、安全目标和工期的响应情况

中标候选人排序		招标控制价 (元)	投标报价 (元)	对工程质量要求、安全目标和工期的响应情况
第一中标候选人	云南展建建设工程有限公司	6893503.91	6831097.11	响应招标文件的要求
第二中标候选人	云南晟业建筑工程有限公司		6548827.00	响应招标文件的要求
第三中标候选人	云南正滇建筑工程有限公司		6514362.00	响应招标文件的要求

二、中标候选人承诺的项目经理和项目总工姓名、个人业绩、相关证书名称和编号

中标候选人		项目经理姓名、相关证书名称和编号	项目总工姓名、相关证书名称和编号	个人业绩
第一中标候选人	云南展建建设工程有限公司	向萍丽、二级建造师注册证书、云 253 20222022879 13	李文翠、职称证、06100587 92	<p>项目经理个人业绩：</p> <p>1. 景谷傣族彝族自治县 2021 年度较大人口规模自然村(30 户以上)通硬化路建设项目(5~9 合同段)施工招标(项目名称)8 合同段施工招标</p> <p>2. 宾川县 2022 年 30 户以上自然村通硬化路项目第四合同段</p> <p>项目总工个人业绩：</p> <p>1. 景谷傣族彝族自治县 2021 年度较大人口规模自然村(30 户以上)通硬化路建设项目(5~9 合同段)施工招标(项目名称)8 合同段施工招标</p> <p>2. 宾川县 2022 年 30 户以上自然村通硬化路项目第四合同段</p>
第二中标候选人	云南晟业建筑工程有限公司	田祖凤、二级建造师注册证书、云 253 20112021592	方杨林、职称证、130683	<p>项目经理个人业绩：</p> <p>1. 苍山西镇漾濞“5.21”地震灾后恢复重建项目（沙河村密达组、河西村喜鹊路硬化项目）</p>

中标候选人		项目经理姓名、相关证书名称和编号	项目总工姓名、相关证书名称和编号	个人业绩
		05		2. 德宏公路局 2022 年政府还贷二级公路资金补助沥青路面养护工程二标段 项目总工个人业绩： 1. 昆肖线 K14+000-K16+000 段、老 108 线 K2+150-K3+150 段建设工程 2. G214 线西宁-澜沧线 K2196+300~K2196+650 段灾毁恢复重建项目施工招标
第三中标候选人	云南正滇建筑工程有限公司	刘伟、二级建造师注册证书、云 2532019202108469	寇猛、职称证、012201465	项目经理个人业绩： 1. 2021 年思茅区农村公路、桥梁及附属设施建设项目施工招标-第 2 合同段 2. 澜沧县 2020 年“促攻坚补短板”自然村通硬化路建设项目第 12 合同段施工 3. 盘龙区 2019 年路网连通工程 项目总工个人业绩： 1. 2021 年思茅区农村公路、桥梁及附属设施建设项目施工招标-第 2 合同段 2. 澜沧县 2020 年“促攻坚补短板”自然村通硬化路建设项目第 12 合同段施工 3. 盘龙区 2019 年路网连通工程

三、中标候选人在投标文件中填报的项目业绩

中标候选人		中标候选人在投标文件中填报的项目业绩
第一中标候选人	云南展建建设工程有限公司	1. 云南农垦新元农场(江城公司)天然橡胶基地建设项目第三合同段 2. 江城县国庆乡哈播村生产道路硬化项目 3. 江城县曲水镇龙塘路卡多腊迷老寨至梯四公路工程 4. 景谷傣族彝族自治县 2021 年度较大人口规模自然村(30 户以上)通硬化路建设项目(5~9 合同段)施工招标(项目名称)8 合同段施工招标 5. 宾川县 2022 年 30 户以上自然村通硬化路项目第四合同段
第二中标候选人	云南晟业建筑工程有限公司	1. 苍山西镇漾濞“5.21”地震灾后恢复重建项目(沙河村密达组、河西村喜鹊路硬化项目) 2. 德宏公路局 2022 年政府还贷二级公路资金补助沥青路面养护工程二标段 3. 寻甸县 2019 年农村公路安全生命防护工程施工招标第 2 标段 4. 昆肖线 K14+000-K16+000 段、老 108 线 K2+150-K3+150 段建设工程 5. G214 线西宁-澜沧线 K2196+300~K2196+650 段灾毁恢复重建项目施工招标

中标候选人		中标候选人在投标文件中填报的项目业绩
第三中标候选人	云南正滇建筑工程有限公司	1. 江津区 2021 年桥梁护栏改造工程 2. 2021 年思茅区农村公路、桥梁及附属设施建设项目施工招标-第 2 合同段 3. 澜沧县 2020 年“促攻坚补短板”自然村通硬化路建设项目第 12 合同段施工 4. 盘龙区 2019 年路网连通工程 5. 宁蒗县西布河乡西布河村产业配套道路硬化建设工程

四、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因：云南中岭路桥建设工程有限公司未提供公路工程施工总承包叁级以上（含叁级）资质证书，不符合招标文件第三章“评标办法”第 2.1.2（1）目的要求，不予通过资格评审。

五、公示期：2024 年 12 月 19 日至 2024 年 12 月 22 日。

六、提出异议的渠道和方式：投标人或其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，应在中标候选人公示期间提出。招标人将在收到异议之日起 3 日内作出答复。提出异议与作出答复均通过西双版纳州公共资源交易电子服务系统（<https://ggzy.yn.gov.cn/ynggfwpt-home-web/#/homepage?page=bn>）以书面形式完成。

招标人：景洪市东风农场有限责任公司
 招标代理机构：云南崛誉咨询有限公司

2024 年 12 月 19 日